О временном приостановлении действия распоряжения
Государственной администрации Дубоссарского района и города

Дубоссары от 2 августа 2017 года № 212 «О сокращении ежедневной
продолжительности рабочего времени в связи с сохраняющейся

высокой температурой атмосферного воздуха»

Распоряжение от 08.08.2017 г. № 214

В соответствии со статьей 52 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05 ноября
1994 года «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной
администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в действующей
редакции, в связи с понижением температуры атмосферного воздуха:

1. Временно приостановить, до особого распоряжения, действие распоряжения
государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары от 02 августа 2017
года № 212 «О сокращении ежедневной продолжительности рабочего времени в связи с
сохраняющейся высокой температурой атмосферного воздуха».

2. Главному специалисту по содержанию сайта опубликовать настоящее распоряжение на
официальном сайте Дубоссар.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Государственной администрации Дубоссарского района
и г. Дубоссары Р.И. Чабан